
FÄLTKORT Serie: HU-1851 Version: F-nr: M-578-2018 ADBnr: HUK112
Beställare: HS Skåne HUSEC GEP-försök: X Ja Nej

Försöksserie: Eurowheat: Effekt mot Septoria i h-vete Århus Universitet

Försöksvärd: Leif Bengtsson 18320-2

Adress: Borgeby gård Skördeår:
rutor Postnr/Adress: 237 91 Bjärred Tel: 073-8015225 HS-Skåne V

Led T1= BBCH 37-39
1 Obehandlat
2 Code 1   1.50 L
3 Code 1   0.75 L
4 Proline EC250  0.8 L
5 Proline EC250  0.4 L
6 Caramba 60  1.5 L
7 Folicur EW 250  1.0 L
8 Opus Max  1.5 L
9 Score  0.5 L

10 Code 1 + Proline EC250  0.75+0.4 L
11 Code 2  1.5 L

11 T1=

Rutfördelning i fält 1

Block IV Ruta 34-44>>

X 10 8 11 6 1 4 2 9 3 7 5 X

X 1 2 4 3 8 7 10 5 6 9 11 X

X 3 7 9 2 5 11 6 4 10 1 8 X

X 6 11 5 10 9 1 3 8 7 4 2 X

Block I Ruta 1-11>>

En sticka med försökets ADB-nr placeras nere till vänster vid ruta 1.

Finns skyddsrutor? «Välj Coordinates trial: Coordinates parking:
Blocken ligger >> «Välj

Block I ligger «Välj

Bruttoyta: x = m² Gröda: Höstvete Sort: Praktik Sådd,  Mån-Dag: 
Nettoyta: x = m² Radavst: cm Ffr: Höstvete Utsädesmängd, kg/ha:

Försöksled enl plan Mån-Dag BBCH Sign. Gradng av svamp i obeh BBCH Mån-Dag Sign.
T1 0 0 T1

0 0
BEHANDLINGSSKADOR, rutvis gradering OGRÄS, GRADERINGAR / RÄKNINGAR Se PM
Behandlingsskador Antal led Foto? Mån-Dag BBCH Sign. Graderingar rutvis Antal led Foto Mån-Dag BBCH Sign.

F1: 11 0 0 G1: T1+10d 11 0 0
F2: 11 0 0 G2: T1+20d 11 0 0
F3: 11 0 0 G3: T1+30d 11 0 0
F4: 11 0 0 G4: BBCH 75 11 0 0
F5: 11 0 0 G5: 11 0 0
JORDPROV togs Ska skördas Datum: Sign:

Fyll i övr fältbehandlingar NEDAN Data laddas upp på husec.se. Handskrivna fältkort & data till Torbjörn Ewaldz

Utföraransvarig, telefon

Johan Meyer

OBS! Skörd ska destrueras!

070-6592077
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01-00
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0
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01-00
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Torbjörn Ewaldz 010-47 62 101

Beställare, telefon
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0
0
0
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B E H A N D L I N G :  T I D P U NK T och G R A D E R I N G   I   O B E H
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Fältkortet 
mottaget den:

N: 55.74152

Flaggbl just synl - Flaggbls slida just synl

Meddela Gunilla Berg (0705-12 46 35) 
när plats är bestämd så att hon kan 
avgöra om generell sprutning mot 
mjöldagg/gulrost är nödvändig.

0
0

0
0
0

OBS! Skörd ska 
destrueras!



Övriga behandlingar i försöket (gödsling, ogräs och växtskydd)

Försöksserie: Datum Gödselmedel Mängd, kg,L/ha

Titel:

English title:

Gröda:

Utförare:

ADB-nr:

Län:

Försöksnr, t ex 45:

Försöksnr, automatiskt

Försöksvärd:

Adress:

Postnr: Datum Herbicid Mängd, kg,L/ha

Postadress:

Ev tfn till försöksvärd:

Utföraransv.:

Tfn:

F.journ mottagen dat/sign

Koord N nedre v hörn Datum Fungicid / Insekticid Mängd, kg,L/ha

Koord E nedre v hörn

Koord N parkering

Koord E parkering

Försöksrutor pekar åt

Jordprov, datum / sign

Sort:

Sådatum:

Utsädesmängd:

Sådjup, cm:

Radavstånd, cm

Uppk-datum, om vårsäd:

Skördedatum:

Bruttobredd,m:

Bruttolängd, m:

Nettobredd, m: 0

Nettolängd, m:

Förfrukt:

Förförfrukt:

Herbicider använda i föreg års gröda (dos behövs ej). Behövs pga möjl fyto

Såmaskin id-nr

Anteckningar:

Postort Bjärre
tfn 073-80
N 55.74
E 13.053
N-park 0
E-park 0

2.5

Eurowheat: Control of Septoria in wheat  

Höstvete

-

Borgeby gård
Leif Bengtsson

1900-01-00

Höstvete
8.00

Johan Meyer
070-6592077

237 91

3

Praktik

13.05356

12

1900-01-00
0

12.5

M-578-2018

Bjärred
073-8015225

55.74152

2018-05-09 JMY

2018-05-03 JMY

HU-1851

Eurowheat: Effekt mot Septoria i h-vete

kg/ha

578
M

HS-Skåne V

HUK112

2.04

Om gröda saknas i lista, skriv 
in i ruta till höger så dyker 

Höstraps


